

Årsredovisning
för
SLP Småland AB
556659-9402
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SLP Småland AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Virserum den 22 mars 2024



Anders Johansson

Årsredovisning
för
SLP Småland AB

556659-9402

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för SLP Småland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit åkerirörelse samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Virserum.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 633	11 807	15 066	13 791
Resultat efter finansiella poster	918	2 508	300	-199
Soliditet (%)	72	35	31	24

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har minskat jämfört med föregående år då bolaget inte längre har någon verksamhet i Norge.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	482 168	579 514	1 161 682
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		579 514	-579 514	0
Årets resultat			842 050	842 050
Belopp vid årets utgång	100 000	61 682	842 050	1 003 732

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	61 682
årets vinst	842 050
	903 732
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	103 732
	903 732

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



2024041011986

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 632 539	11 806 811
Övriga rörelseintäkter		113 374	1 710 972
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 745 913	13 517 783
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter/underentreprenad		-39 375	-54 650
Övriga externa kostnader		-4 719 126	-7 108 745
Personalkostnader	2	-1 235 061	-2 753 326
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-681 390	-914 711
Summa rörelsekostnader		-6 674 952	-10 831 432
Rörelseresultat		1 070 961	2 686 351
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 701	1 433
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163 153	-179 331
Summa finansiella poster		-153 452	-177 898
Resultat efter finansiella poster		917 509	2 508 453
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-359 000	-193 000
Förändring av överavskrivningar		506 204	-1 579 103
Summa bokslutsdispositioner		147 204	-1 772 103
Resultat före skatt		1 064 713	736 350
Skatter			
Skatt på årets resultat		-222 663	-156 836
Årets resultat		842 050	579 514

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

2 561 764

6 439 440

Summa materiella anläggningstillgångar

2 561 764

6 439 440

Summa anläggningstillgångar

2 561 764

6 439 440

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

465 562

786 970

Övriga fordringar

82 072

27 888

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

144 582

260 707

Summa kortfristiga fordringar

692 216

1 075 565

Kassa och bank

Kassa och bank

5

1 572 705

3 086 799

Summa kassa och bank

1 572 705

3 086 799

Summa omsättningstillgångar

2 264 921

4 162 364

SUMMA TILLGÅNGAR

4 826 685

10 601 804

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

61 682

482 168

Årets resultat

842 050

579 514

Summa fritt eget kapital

903 732

1 061 682

Summa eget kapital

1 003 732

1 161 682

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

723 000

364 000

Akkumulerade överavskrivningar

2 394 996

2 901 200

Summa obeskattade reserver

3 117 996

3 265 200

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

0

4 205 745

Summa långfristiga skulder

0

4 205 745

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

905 016

Leverantörsskulder

382 950

588 532

Skatteskulder

228 918

91 606

Övriga skulder

61 759

284 473

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 330

99 550

Summa kortfristiga skulder

704 957

1 969 177

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 826 685

10 601 804

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1,5	3

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 894	137 894
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 894	137 894
Ingående avskrivningar	-137 894	-137 894
Utgående ackumulerade avskrivningar	-137 894	-137 894
Utgående redovisat värde	0	0

2024041011991

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 776 000	6 622 026
Inköp	0	6 866 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 390 000	-5 712 026
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 386 000	7 776 000
Ingående avskrivningar	-1 336 560	-2 726 301
Försäljningar/utrangeringar	193 714	2 304 452
Årets avskrivningar	-681 390	-914 711
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 824 236	-1 336 560
Utgående redovisat värde	2 561 764	6 439 440

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	585 681
	0	585 681



Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	6 254 622
Företagsinteckning	120 000	120 000
	120 000	6 374 622

Virserum den 8 mars 2024



Anders Johansson
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 mars 2024



Maria Bredhammar
Auktoriserad revisor
